
BURMISTRZ ŁABISZYNA ZARZĄDZENIE NR 120.70.2019
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 ust.l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2019 r.
póz. 869, 1622, 1649, 2020) i art.30 ust. l i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. póz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz Uchwały Nr 111/24/2018 Rady Miejskiej
w Łabiszynie z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu gminy na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2019 rok polegających na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr l,

- zwiększeniach i przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2,

-zwiększeniach i przeniesieniach w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone, zgodnie z Zał.
Nr 3 i 4.

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY

- bieżące

- w tym z UE

- majątkowe

- w tym z UE

- Dochody na zadania zlecone:

- WYDATKI

- bieżące

- majątkowe

- w tym na programy finansowane z udziałem środków UE

- Wydatki na zadania zlecone:

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

51.304.649,53

48.385.670,41

34.280,00

2.918.979,12

2.331.679,12

15.804.571,52

52.104.649,53

45.789.115,71

6.315.533,82

3.115.696,45

15.804.571,52

Id: 9B79E96F-C429-416B-B40A-4AD5C95FD37C. Podpisany Strona l



PLAN DOCHODÓW BURMISTRZ ŁABISZYNA
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.70.2019 Burmistrza Łabiszyna z dnia 17.12.2019 r.

Dział Rozdział

85504

Paragraf Treść

na

2010

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Przed zmianą

14 648 093,78

443 094,00

423 970,00

Zmiana

900,00

900,00

900,00

Po zmianie

443 994,00

424 870,00

Razem: 51 303 749,53 900,00 51 304 649,53

BeSTia Strona 1

Id: 9B79E96F-C429-416B-B40A-4AD5C95FD37C. Podpisany Strona l



PLAN WYDATKÓW BURMISTRZ ŁABISZYNA

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.70.2019 Burmistrza Łabiszyna z dnia 17.12.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Przed zmianą

"600600.00 |

Zmiana

0,00

Po zmianie

600 (
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 257,63 -70,87 50186,76
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 665 358,00

70,87

0,00

4 970,87

80101

4280
4300

Szkoły podstawowe
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych

7382195,201 0,00
5900,00 177,07

146 370,94 -677,07

7382195,20
6 077,07

145 693,87

665 358,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460 660,00 1 801,00 462 461,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 8 000,00 -824,00 7 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20191,00 -645,00 19546,00
4410 Podróże służbowe krajowe 15416,00 -332,00 15084,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 307 094,00 0,00 307 094,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 -1 080,00 1 120,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 800,00

BeSTia

1 037,00 81 837,00
Wynagrodzenia bezosobowe

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wspieranie rodziny
Świadczenia społeczne

, Razem: 52 103749,53 900,00 52104649,53

M I S T R Z

Id: 9B79E96F-C429-416B-B40A-4AD5C95FD37C. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Zał. Nr 3 do Zarządzenia nr 120.70.2019 Burmistrza Łabiszyna z dnia 17.12.2019 r.

Dział Rozdział

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

423 970,00 900,00

Po zmianie

424 870,00

Razem: 15803671,52 900,00 15804571,52

Id: 9B79E96F-C429-416B-B40A-4AD5C95FD37C. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr4 do Zarządzenia Nr 120.70.2019 Burmistrza Łabiszyna z dnia 17.12.2019

Dział

855

Rozdział

85502

85504

Paragraf

3110

4010

3110

Treść

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

14610969,78

4659485,00

4 357 607,00

84 738,00

423 970,00

410400,00

15803671,52

Zmiana

900,00
-

0,00

- 1 075,00

1 075,00

900,00

900,00

900,00

Po zmianie

14611869,78

4659485,00

4 356 532,00

85813,00

424 870,00

411300,00

15804571,52

Id: 9B79E96F-C429-416B-B40A-4AD5C95FD37C. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABi&^i^

Uzasadnienie

Dochody

1. Zwiększa się plan dochodów w Rozdziałach 85504 par. 2010 o kwotę 900,00 zł na zadania
wynikające z programu Dobry Start na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego
WFB.I.3120.3.125.2019 z dnia 13 grudnia 2019 r.

Wydatki

1. Niniejszym Zarządzeniem dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej
w następujących Rozdziałach, aby zabezpieczyć środki na:

- 85219, 85228, 85502 - wynagrodzenia osobowe,

- 75085, 80101 - usługi telekomunikacyjne i zdrowotnych

2. Na podstawie w/w decyzji Wojewody zwiększono plany wydatkowe w paragrafie 3110 Rozdziału
85504 o kwotę 900,00 zł.

1 S T R Z

Id: 9B79E96F-C429-416B-B40A-4AD5C95FD37C. Podpisany Strona l


